Администрация города Березники

ПРОТОКОЛ

19.08.2011 № 33
заседания единой комиссии по проведению аукционов и конкурсов

Председатель комиссии: Якин А.А.
Секретарь: Пакулина О.В.

Присутствовали: Леонтьев С.А., Лежнева Н.А., Мичков М.Ф., Паршенкова Т.А., Полушина Л.И., Шишкин В.И.
Повестка заседания комиссии: рассмотрение заявок на участие в открытом аукционе, принятие решения о допуске к участию в аукционе заявителей и признание заявителей участниками аукциона.

Лот № 1 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники» в виде  отдельно стоящего здания, общей площадью 14,6 кв.м., расположенного по адресу: г. Березники, ул. Березниковская, 109.

1. Договор аренды заключается сроком на 5 лет.

2. Начальный размер годовой арендной платы за объект составляет 27577 (Двадцать семь тысяч пятьсот семьдесят семь) рублей 00 копеек.

3. Шаг аукциона – 1379 (Одна тысяча триста семьдесят девять) рублей 00 копеек.
4. Сумма задатка: 20% от начальной цены на право заключить договор аренды 5515 (Пять тысяч пятьсот пятнадцать) рублей 00 копеек.

Целевое назначение – в соответствии с нормативными требованиями и видами разрешенного использования, определенными Правилами землепользования и застройки в г.Березники, утвержденными решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 №325, с учетом внесенных изменений и дополнений.

	№ п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителях

	1
	ИП Поморцева Татьяна Владимировна
	Индивидуальный предприниматель
618425, Пермский край, г. Березники, ул. Мира, 106-52, тел. 8 912 98 43 694

Лот № 2 Право заключения договора аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники» в виде  встроенного нежилого помещения, общей площадью 124,2 кв.м., расположенного на первом  этаже отдельно стоящего здания по адресу: г. Березники, ул. Пятилетки, 106.
1. Договор аренды заключается сроком на 5 лет.

2. Начальный размер годовой арендной платы за объект составляет 35574 (Тридцать пять тысяч пятьсот семьдесят четыре) рубля 00 копеек.

3. Шаг аукциона – 1779 (Одна тысяча семьсот семьдесят девять) рублей 00 копеек.
4. Сумма задатка: 20% от начальной цены на право заключить договор аренды 7115 (Семь тысяч сто пятнадцать) рублей 00 копеек.

Целевое назначение – домоуправление.

	№ п/п
	Наименование заявителя
	Сведения о заявителях

	1
	ООО «ЖПЭТ»
	Общество с ограниченной ответственностью

618404, Пермский край, г. Березники, пр. Ленина, 12, тел. (3424) 24 93 90

Комиссией рассмотрены заявки на участие в аукционе на предмет соответствия требованиям, установленным документацией об аукционе и соответствия заявителей требованиям, установленных законодательством Российской Федерации к таким участникам.
РЕШИЛИ:

1. По лотам №№ 1, 2 признать участниками аукциона и допустить к участию в аукционе следующих заявителей: ИП Поморцева Татьяна Владимировна, ООО «ЖПЭТ».

2. Признать несостоявшимся аукцион на право заключения договоров аренды недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Город Березники» по лотам №№ 1, 2, так как  подана только одна заявка.

3. Заключить договор аренды с единственным участником торгов по лоту № 1 с ИП Поморцевой Татьяной Владимировной; по лоту № 2 с ООО «ЖПЭТ».
Председатель
  ___________________

Члены комиссии:

                           __________________

                                                                             __________________

                                                                             __________________

                                                                             __________________

                                                              __________________

                                                                          __________________

                                                                             __________________

                                                              __________________

                                                                          __________________

Секретарь комиссии

           ___________________
            О.В. Пакулина
PAGE
1